C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

PLP 462/2009

Autor: Antonio Carlos Mendes Thame

Data da
Apresentação:

08/04/2009

Ementa: Altera a Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006.

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

NOVO DESPACHO DO PLP N. 462/09 E DE SEU APENSADO
PLP N. 468/09: CDEIC, CFT (mérito e art. 54) e CCJC (art. 54).
Proposição sujeita à apreciação do Plenário. Regime de
tramitação: Prioridade. Oficie-se. Publique-se.

Regime de
tramitação:

Prioridade

Em 02/09/2009